◎填表說明：請在空白框內填入有意願觀賽的人次。
	
	1.該區無比賽場次。
	300
	3.表示該日票價為300元。


	
	2.黑框表示鼓勵優先填列，公開販售前可先登記購票。
	
	4.表示雖有賽程，但無須填列。若想觀賽也可填列(但公開販售後，始能購票)。


	
	5.表示鼓勵填列，公開販售前可先登記購票。
	6.世大運售單日票，即同一場館可用一張票看當天該場館所有的場次。


◎填寫範例：  該表表示8/22、23、24會各有15人觀看棒球比賽。

	項目
	競賽 種類
	場地
	所屬 縣市
	每日可售票席位
	每時段補助人次
	時段
(場次)
	上下午
	8/18
	8/19
	8/20
	8/21
	8/22
	8/23
	8/24
	8/25
	8/26
	8/27
	8/28
	8/29
	8/30

	3
	棒球
	臺北市立天母棒球場
	臺北市
	8436
	180
	17
	上午
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	下午
	
	
	
	
	15
	15
	
	
	
	
	
	300
	


「2017 臺北世界大學運動會」競賽場館學生加油團建議參與時段表     0512會議後更新資料(賽程為1060415版本)
	項目
	競賽 種類
	場地
	所屬 縣市
	每日可售票席位
	每時段補助人次
	時段
(場次)
	上下午
	8/18
	8/19
	8/20
	8/21
	8/22
	8/23
	8/24
	8/25
	8/26
	8/27
	8/28
	8/29
	8/30

	1
	田徑
	臺北田徑場
(每天都有決賽)
	臺北市
	15243
	240
	11
	上午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	晚上
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	羽球
	 臺北體育館 1 樓
	臺北市
	1200
	60
	10
	上午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	下午
	
	
	
	
	
	
	
	300
	
	
	
	300
	

	
	
	 臺北體育館 7 樓
	臺北市
	692
	60
	8
	上午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	下午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	棒球
	臺北市立天母棒球場
	臺北市
	8436
	180
	17
	上午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	下午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	300
	

	4
	籃球
	臺北小巨蛋
	臺北市
	10382
	240
	22
	上午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	下午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	300
	
	300
	

	
	
	
	
	
	
	
	晚上
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	300
	

	
	
	臺北市立大學天母 校區體育館
	臺北市
	2372
	120
	16
	上午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	下午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	晚上
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	臺北市和平國小附屬 籃球運動館
	臺北市
	5840
	180
	21
	上午　
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	下午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	300
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	晚上
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	跳水
	臺北市立大學天母 校區詩欣館 B1 跳水池
	臺北市
	1161
	120
	14
	上午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	下午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	擊劍
	南港展覽館 1 館 1 樓
	臺北市
	302
	60
	15
	上午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	下午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	晚上
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	競技 體操
	南港展覽館 1 館 4 樓
	臺北市
	3415
	180
	8
	上午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	下午
	
	
	300
	300
	300
	300
	
	
	
	
	
	
	

	8
	韻律 體操
	南港展覽館 1 館 4 樓
	臺北市
	3661
	180
	3
	下午　
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	300
	300
	

	9
	滑輪 溜冰
	迎風河濱公園溜冰場A
	臺北市
	1067
	120
	6
	上午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	下午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	網球
	臺北市網球中心
	臺北市
	3000
	180
	18
	上午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	300
	300
	

	
	
	
	
	
	
	
	下午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	300
	300
	

	11
	排球
	國立臺灣大學綜合 體育館
	臺北市
	3639
	180
	10
	下午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	300
	300
	

	
	
	文化大學體育館
	臺北市
	1340
	120
	6
	下午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	國立臺灣師範大學 本部體育館
	臺北市
	913
	120
	9
	下午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	水球
	松山運動中心游泳池
	臺北市
	617
	60
	7
	上午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	下午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	撞球
	花博爭豔館
	臺北市
	198
	60
	10
	上午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	300
	
	300
	

	
	
	
	
	
	
	
	下午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	300
	
	300
	

	3
	棒球
	新北市新莊棒球場
	新北市
	10418
	240
	12
	上午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	下午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	桌球
	新北市新莊體育館
	新北市
	3045
	180
	24
	上午
	
	
	
	
	
	
	
	
	300
	300
	300
	300
	

	
	
	
	
	
	
	
	下午
	
	
	
	
	
	
	
	
	300
	300
	300
	300
	

	
	
	
	
	
	
	
	晚上
	
	
	
	
	
	
	
	
	300
	300
	300
	300
	

	15
	足球
	新北市新莊田徑場
	新北市
	1766
	180
	12
	下午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	輔仁大學體育場
	新北市
	4841
	180
	12
	下午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	300
	300
	

	16
	舉重
	淡江大學體育館
	新北市
	806
	60
	6
	上午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	排球
	陸軍專科學校體育館
	桃園市
	542
	60
	7
	下午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	水球
	國立體育大學體育館
	桃園市
	3851
	180
	8
	上午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	300
	300

	
	
	
	
	
	
	
	下午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	300
	300

	15
	足球
	長庚大學田徑場
	桃園市
	1775
	120
	12
	下午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	高爾 夫
	揚昇高爾夫鄉村俱樂部
	桃園市
	5000
	180
	8
	上午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	300
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	下午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	300
	
	
	

	18
	游泳
	國立體育大學體育館
	桃園市
	3874
	180
	14
	上午
	
	
	300
	300
	300
	300
	300
	300
	300
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	晚上
	
	
	300
	300
	300
	300
	300
	300
	300
	
	
	
	

	19
	射箭
	國立體育大學田徑場
	桃園市
	1093
	120
	10
	上午
	
	
	
	
	
	300
	300
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	下午
	
	
	
	
	
	300
	300
	
	
	
	
	
	

	20
	跆拳 道
	桃園市立體育館 B1
	桃園市
	2560
	120
	14
	上午
	
	
	300
	300
	300
	300
	300
	300
	300
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	下午
	
	
	300
	300
	300
	300
	300
	300
	300
	
	
	
	

	4
	籃球
	新竹市立體育館
	新竹市
	3921
	180
	15
	上午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	下午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	晚上
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	排球
	國立清華大學體育館
	新竹市
	867
	60
	10
	下午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	水球
	新竹縣立游泳館
	新竹縣
	584
	180
	10
	上午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	下午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	足球
	新竹縣立第二運動場
	新竹縣
	1687
	120
	12
	上午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	柔道
	新竹縣立體育館
	新竹縣
	4896
	180
	5
	下午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	武術
	新竹縣立體育館
	新竹縣
	4896
	180
	4
	上午
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


承辦人：                           連絡電話：

Email：
